Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão: 

20.3.1. Comprovação de experiência mínima de 03 (três anos), na execução de serviços de transporte de 

cargas, conforme critérios estabelecidos no edital. 

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

20.4.1. Valor Global: R$ 355.970,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e setenta reais) 

20.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

20.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

21.1. O custo estimado da contratação é de R$ 355.986,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, 

novecentos e oitenta e seis reais)

Salvador 07, janeiro de 2020. 

RAILTON LOPES DOS SANTOS 

Chefe DRL/SRA/ME/BA 

22. INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

22.1. A execução dos serviços será iniciada a partir da data da assinatura da Ata de Registro de 

Preços 

Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos Administrativos da Consultoria-Geral da União